ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ 
VI открытый (заочный) фестиваль - конкурс
самодеятельного художественного творчества
«Творческая Россия!»

 НОМИНАЦИЯ:   ХОРЕОГРАФИЯ 

	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель: 
	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	исполнительское мастерство
	сценический костюм
	оригинальность постановки  и оформление номера
	соответствие возрастной категории
	Общий балл
	Место

	1
	МБУК «Анапская ЦКС»
Образцовый художественный ансамбль танца «Импровизация»
 Руководитель коллектива:   Семенова Людмила Федоровна
	Классический танец
	13-15
	«Гром и молния», 
муз.: И. Штраус, 3:00
	https://disk.yandex.ru/i/sDEoNloYn-GuTA

	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	2
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль танца «Дубль 2» Руководитель коллектива:   Семенова Людмила Федоровна

	Народный стилизованный танец ансамбль
	7-9
	«Веселое путешествие», муз.: Минков, 2:30
	https://disk.yandex.ru/i/1zi9xVI2NVrJ4A
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	5
	20
	1













НОМИНАЦИЯ: ВОКАЛ 
	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель
	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	исполнительское мастерство
	артистизм и сценическая культура,
	соответствие репертуара возрастному цензу
	Общий балл
	Место

	
	МБУК «Анапская ЦКС»
Ансамбль песни «Иван да Марья»
Руководитель коллектива:
Турнова  Елена Викторовна
	эстрадный вокал ансамбль
	10-12
	«Пусть всегда будет солнце»,
 муз.: А. Островский, сл.Л. Ошанина 
	https://disk.yandex.ru/i/zoW-VNSl_Q48ZA  
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	15
	1

	
	МБУК  «Анапская ЦКС» Студия эстрадного вокала «Каникулы» 
Руководитель коллектива:
Молчанова Кристина Антоновна
	эстрадный  вокал
дуэт
	10-12 
	«В двух шагах от мечты», исп.: Владлена Богданова, 2:43

	https://disk.yandex.ru/i/HgckhK8a3FVNvg 

	kristina.molchanova.97@bk.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	
	МБУК  «Анапская ЦКС» Студия эстрадного вокала «Каникулы» 
Руководитель коллектива:
Молчанова Кристина Антоновна
	эстрадный  вокал
ансамбль

	смешанная
	«Служить России» муз.:Эдуард Ханок, сл.: Илья Резник, 3:25

	https://disk.yandex.ru/i/AZHhgloqyLys-g
	kristina.molchanova.97@bk.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	
	МБУК  «Анапская ЦКС» Народный вокальный ансамбль «Южный ветер» Руководитель коллектива:
Молчанова Кристина Антоновна
	эстрадный  вокал

	смешанная
	Родина мать (кавер на песню группы «Любэ), Nansi & Sidorov (Ненси и Сидоров)
Автор текста Игорь Матвиенко, 3:55

	https://disk.yandex.ru/i/AvQXAM2gni9f4Q
	kristina.molchanova.97@bk.ru
	5
	5
	5
	15
	1

	
	МБУК «Анапская ЦКС»
Народный хоровой коллектив «Русские узоры»
Руководитель коллектива:
Турнова  Елена Викторовна
	народный вокал ансамбль
	26 и старше
	«На крыле»,  Русская народная песня, 2:15
	https://disk.yandex.ru/i/eHGVmKT9wvdCPQ 
	muk_anapskaja_ks@mail.ru

	5
	5
	5
	15
	1



















НОМИНАЦИЯ:   ТЕАТРАЛЬНОЕ ИСКУССТВО
 
	№
	ФИО участника
	направление
	Возраст
	Репертуар
	Ссылка на электронный носитель: 













	Ссылка на электронную почту для отправки диплома
	оригинальность постановки ,музыкально- художественное оформление и сценический костюм полнота и выразительность раскрытия темы
	уровень исполнительского мастерства, полнота и выразительность раскрытия темы

	оригинальность и сложность костюма

	 сценическая культура, раскрытие образа, уровень исполнительского мастерства
	Общий балл
	Место

	1. 
	МБУК «Анапская ЦКС»
Театр костюма «Мэри Эн»
Руководитель коллектива: Дмитриева Юлия Романовна
	Театр мод исторический костюм

	4-6
	«Куклы», муз.: Yann Tiersen «La valse d'Amélie» (из фильма «Амели»),  02:00

	https://disk.yandex.ru/client/disk/VI%20открытый%20(заочный)%20фестиваль%20-%20конкурс%20%20самодеятельного%20художественного%20творчества%20%20«Творческая%20Россия!»
	muk_anapskaja_ks@mail.ru
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